
Uchwała nr 1626/177/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. do składania 
oświadczeń dla towarzystw ubezpieczeniowych w celu uzyskiwania 
odszkodowań za szkody wyrządzone na sieci światłowodowej Internet  
dla Mazowsza oraz do wszelkich innych czynności dotyczących dopełniania 
formalności związanych z wypłatą tych odszkodowań 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  
– Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740), w związku z umową nr 238 RW/OW-I/W-IDM 
-UT-ARMSA/16 z dnia 29 grudnia 2016 r., zmienioną aneksem nr 1 z dnia 2 września 2019 r. 
oraz umową nr 3/CG-R-III/2019/MB z dnia 1 lipca 2019 r., zmienioną aneksem nr 1 z dnia  
2 września 2019 r., zawartymi między Województwem Mazowieckim a Agencją Rozwoju 
Mazowsza S.A. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. z siedzibą w Warszawie, wpisaną  
do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy, pod numerem  
KRS 0000249823, do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń  
dla towarzystw ubezpieczeniowych w celu uzyskiwania odszkodowań za szkody wyrządzone 
na sieci światłowodowej Internet dla Mazowsza przez podmioty trzecie oraz do wszelkich 
innych czynności dotyczących dopełniania formalności związanych z wypłatą tych 
odszkodowań. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie upoważnienia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. do składania oświadczeń dla towarzystw ubezpieczeniowych w celu uzyskiwania odszkodowań za szkody wyrządzone na sieci światłowodowej Internet  dla Mazowsza oraz do wszelkich innych czynności dotyczą...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


